ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÍBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SETOR DE LICITAÇÕES

 Prefeitura Municipal de Macaíba/RN - CNPJ: 08.234.148/0001-00
Av. Mônica Nóbrega Dantas, n.º 34, Centro - Macaíba/RN - CEP: 59.280-175

 Telefax: (84) 3271-6921 / Fone: (84) 3271- 6501
www.prefeiturademacaiba.com.br / E-mail: cpl@macaiba.rn.gov.br

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Agente de Contratação do Município de Macaíba/RN, no uso de suas

atribuições legais, torna público que está aberta a licitação na modalidade

Pregão Eletrônico, do tipo menor valor por lote*, Processo Licitatório nº

065/2024, cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇOS PARA A

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) ESPECIALIZADA (S) NA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE NATUREZA CONTINUADA DE LOCAÇÃO E

MANUTENÇÃO (PREVENTIVA E CORRETIVA) DE APARELHOS DE AR

CONDICIONADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE MACAÍBA/RN, em razão de alteração do Termo de

Referência. A sessão pública dar-se-á no dia 24/02/2025 às 09h00min,

através do endereço eletrônico:

https://www.portaldecompraspublicas.com.br, Id do Processo: 358652. O

Edital e seus Anexos estarão disponíveis através dos sites:

https://www.macaiba.rn.gov.br/servicos/licitacoes, endereço eletrônico:

https://www.portaldecompraspublicas.com.br

Macaíba/RN, 11/02/2025

José Ricardo Dantas Marinho
Agente de Contratação

http://www.prefeiturademacaiba.com.br/
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/
https://www.macaiba.rn.gov.br/servicos/licitacoes
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/